РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2013 г.                                       р.п. Куйтун                                                 №  547 п

«О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт

образовательных учреждений Куйтунского района 2011 – 2013 г.г.»», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от

04.10.2010 г. № 724.»

С целью упорядочения расходования денежных средств, выделенных на

осуществление долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт образовательных

учреждений Куйтунского района 2011 – 2013 г.г», руководствуясь п. 11, части 1,  ст. 15

Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, ст. ст. 37,46 Устава муниципального

образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский

район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную программу «Капитальный ремонт образовательных

учреждений Куйтунского района 2011 – 2013 г.г» утвержденную постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 04.10.2010 г. № 724

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 таблицы - «Система программных мероприятий» изложить в новой

редакции.

2. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлевой):

2.1. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Отчий край» и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район.

 2.2. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район об утверждении долгосрочной целевой

программы «Капитальный ремонт образовательных учреждений Куйтунского района 2011

– 2013 г.г» от 04.10.2010 года № 724 о внесении изменений.

 3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский

район (Н.Н. Отчесова)

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                           А.И. Полонин

Приложение 1

          к постановлению администрации муниципального

образования Куйтунский район от  29 июля 2013 г.  № 547

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№

п/п

Наименование

программных

мероприятий

Источники

финансирования

Объем

финансирования –

всего, тыс.руб.

в том числе по срокам Исполнители

программных

мероприятий

Ожидаемый результат в

количественном измерении

2011г. 2012г. 2013г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Замена оконных

блоков и

остекление

Приобретение

материалов.

Замена входных

дверей

Районный бюджет 676,0 200,0 240,0 236,0 Управление

образования АМО

Куйтунский

район

Замена оконных блоков и

остекление

 в образовательных учреждениях

(МДОУ д/с «золотой Ключик»,

МОУ СОШ №1 п. Куйтун, МОУ

Березовская ООШ, МДОУ д/с

«Ласточка») МКДОУ «ДСКВ №3

«Солнышко», МКОУ Карымская

СОШ

2. Ремонт кровли;

приобретение

материалов

Районный бюджет 1403,0 800,0 189,0 414,0 Управление

образования АМО

Куйтунский

район

Проведение ремонта кровли в 6

образовательных учреждениях

(МОУ СОШ №1 п. Куйтун, МДОУ

д/с «Незабудка», МОУ Амурская

ООШ, МОУ ЦО «Альянс», МОУ

Уянская СОШ, МДОУ д/с

«Родничок»)